
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 인사담당관

정책: 활기찬 직장분위기 조성

단위: 공무원 사기진작 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 인사담당관

인사담당관 139,634,749 139,395,827 238,922

국 472,500 472,500 0

도 20,250 20,250 0

시 139,141,999 138,903,077 238,922

활기찬 직장분위기 조성 10,832,610 10,723,601 109,009

공무원 사기진작 6,887,521 6,785,112 102,409

직원 후생복지 증진 6,887,521 6,785,112 102,409

101 인건비 16,479 0 16,479

04 기간제근로자등보수 16,479 0 16,479

◎구내식당(제2청사) 영양사 16,479 0 16,479

○인건비 14,789 0 14,789

○4대보험 기관부담금 1,490 0 1,490

-건강보험 453 0 453

-장기요양보험 30 0 30

-국민연금 666 0 666

-고용보험 222 0 222

-산재보험 119 0 119

○명절휴가비 200 0 200

71,100원 * 1명 * 26일 * 8월

14,789,000원 * 3.06%

453,000원 * 6.55%

14,789,000원 * 4.5%

14,789,000원 * 1.5%

14,789,000원 * 0.8%

200,000원 * 1회

201 일반운영비 6,799,942 6,719,112 80,830

01 사무관리비 1,548,882 1,472,052 76,830

◎임차료 957,400 895,000 62,400

○직원 주차임차료 추가 지원(제2청사)

62,400 0 62,400

◎구내식당(본청) 주방용품 구입 4,110 0 4,110

○죽그릇 외 5종 4,110 0 4,110

◎구내식당(제2청사) 운영 10,320 0 10,320

○국그릇 외 58종 10,000 0 10,000

○정수기 임차료 320 0 320

40,000원 * 260명 * 6월

4,110,000원

10,000,000원

40,000원 * 1대 * 8월

02 공공운영비 34,360 30,360 4,000

◎구내식당(제2청사) 운영 4,000 0 4,000

○LPG 사용료 4,000 0 4,000500,000원 * 8월

405 자산취득비 21,900 16,800 5,100

01 자산및물품취득비 21,900 16,800 5,100

◎체력단련실(제2청사) 운동기구

5,100 0 5,1002,550,000원 * 2종

조직운영 역량강화 2,114,477 2,107,877 6,600

인사운영관리 1,818,455 1,811,855 6,600

201 일반운영비 118,118 111,518 6,600

01 사무관리비 82,260 75,660 6,600

◎임기제공무원 채용시험 인성검사

6,600 0 6,60033,000원 * 20명 * 10회



부서: 인사담당관

정책: 행정운영경비(인사담당관)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정운영경비(인사담당관) 128,785,735 128,672,226 113,509

국 472,500 472,500 0

도 20,250 20,250 0

시 128,292,985 128,179,476 113,509

인력운영비 128,166,617 128,058,308 108,309

국 472,500 472,500 0

도 20,250 20,250 0

시 127,673,867 127,565,558 108,309

인건비 83,708,474 83,604,965 103,509

101 인건비 83,708,474 83,604,965 103,509

01 보수 75,480,488 75,465,488 15,000

◎특수근무수당 856,160 841,160 15,000

○특수업무수당 717,080 702,080 15,000

-전문직위수당 15,000 0 15,00050,000원 * 25명 * 12월

02 기타직보수 7,875,725 7,787,216 88,509

◎기본급 6,220,998 6,146,889 74,109

○전문임기제 74,109 0 74,109

◎수당 800,131 785,731 14,400

○진료업무수당 62,484 48,084 14,400

-2년미만 15,468 11,868 3,600

-3년이상 15,600 12,000 3,600

-4년이상 15,672 12,072 3,600

-5년이상 15,744 12,144 3,600

74,109,000원 * 1명

1,289,000원 * 1명 * 12월

1,300,000원 * 1명 * 12월

1,306,000원 * 1명 * 12월

1,312,000원 * 1명 * 12월

물건비 2,787,023 2,782,223 4,800

204 직무수행경비 2,787,023 2,782,223 4,800

02 직급보조비 2,787,023 2,782,223 4,800

◎기준액 2,787,023 2,782,223 4,800

○4급 67,200 62,400 4,800400,000원 * 14명 * 12월

기본경비 619,118 613,918 5,200

기본경비 619,118 613,918 5,200

204 직무수행경비 184,500 180,300 4,200

01 직책급업무수행경비 184,500 180,300 4,200

◎기준액 184,500 180,300 4,200

○4급보조기관 29,400 25,200 4,200350,000원 * 7명 * 12월

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

◎문서세단기 1,000 0 1,0001,000,000원 * 1대

재무활동(인사담당관) 16,404 0 16,404

보전지출 16,404 0 16,404

반환금기타 16,404 0 16,404



부서: 인사담당관

정책: 재무활동(인사담당관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 16,404 0 16,404

01 국고보조금반환금 15,729 0 15,729

◎공공사회복지전달체계 개선 인건비 집행잔액

15,729 0 15,72915,728,120원

02 시ㆍ도비보조금반환금 675 0 675

◎공공사회복지전달체계 개선 인건비 집행잔액

675 0 675674,060원


